
 

ZARZĄDZENIE Nr 309/2013 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 30.09.2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w bezpłatne użytkowanie sieci 

wodociągowych na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity : Dz.U. z 2013 r. poz. 594) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje : 

§ 1 

1. Przekazać w bezpłatne użytkowanie na czas nieokreślony na rzecz Zakładu Usług 

Komunalnych w Gołuchowie sieci wodociągowe stanowiące własność Gminy Gołuchów. 

 

 

§ 2 

1. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszego zarządzenia i dowodów PT wraz z 

niezbędnymi załącznikami, w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną 

przez Urząd Gminy Gołuchów dokumentację. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 


